

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **OI/1562/2020**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma: STAVPRESS SMART s.r.o.

Sídlo: 28. října 3117/61

70200 Ostrava

IČ: 06439799

DIČ: CZ06439799

PRÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Objednáváme u Vás :

Stavební úpravy v návaznosti na chodník B. Nikodéma

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění: 30.12.2020

Cena bez DPH: 118 473,00 Kč

Cena vč. DPH: 143 352,33 Kč

Vyřizuje / tel. / email: Jurajdová Jana Ing., 599480311, jurajdova@mooporuba.cz

V Ostravě dne: 21.12.2020

Gaj [redacted] ho

(oprávněná osoba)

OSTRAVA!!!

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: **Spojovací chodník podél ulice Bedřicha Nikodéma v Ostravě-Porubě**
 Objekt: **101 - Chodník**
 Soupis: **Likvidace šachtic Š1, Š2 a Š3**

KSO: 822 27 32
 Místo: Ostrava-Poruba
 Zadavatel: SMO MOB Poruba, Klimkovičská 28/55
 Uchazeč: Stavpress smart, s.r.o.
 CC-CZ: 17.12.2020
 Datum: 17.12.2020
 IČ: 00845451
 DIČ: CZ00845451
 IČ: 06439799
 DIČ: CZ06439799

Cena bez DPH

118 473

1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	3,000	40,00	120,00	smluvní cena
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně - šachta Š1, Š2 a zastávka	m2	35,000	30,00	1 050,00	smluvní cena
3	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 - šachta Š1, Š2 a zastávka	m2	35,000	75,00	2 625,00	smluvní cena
4	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně - výkop okolo stávajících šacht	m3	8,370	200,00	1 674,00	smluvní cena
5	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně - výkop pro kanalizační potrubí v prostoru zastávky	m3	20,160	200,00	4 032,00	smluvní cena
6		120001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení - kabely C I T E N	m3	12,500	595,00	7 437,50	
7	K	174101101	Zásyp jam, šacht rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním - 3x šachta + výkop pro propojení Š2 a Š3 v prostoru zastávky	m3	29,610	75,00	2 220,75	smluvní cena
8	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 (0/32)	t	36,000	500,00	18 000,00	smluvní cena
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	20,000	200,00	4 000,00	smluvní cena
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,000	5,00	100,00	smluvní cena
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	36,000	125,00	4 500,00	smluvní cena

12	K	122151401	Vykopávky v zeminu na suchu v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojné - znova provedené terénní úpravy - 3x manipulační plocha okolo likvidovaných šachet a u zastávky	m3	4,860	100,00	485,00	smluvní cena
13	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	4,860	1 000,00	4 850,00	smluvní cena
14	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojné - znova provedené terénní úpravy - 3x manipulační plocha okolo likvidovaných šachet a u zastávky	m2	90,000	15,00	1 350,00	smluvní cena
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - znova provedené terénní úpravy - 3x manipulační plocha okolo likvidovaných šachet a u zastávky	m2	90,000	10,00	900,00	smluvní cena
16	M	005724200	osivo směs travní parkové okrasná	kg	2,700	115,00	310,50	smluvní cena
17	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění - znova provedené terénní úpravy - 3x manipulační plocha okolo likvidovaných šachet a u zastávky	m2	90,000	12,00	1 080,00	smluvní cena
18	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním - znova provedené terénní úpravy - 3x manipulační plocha okolo likvidovaných šachet a u zastávky	m2	90,000	12,00	1 080,00	smluvní cena
19		871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 včetně tvarovek, pískového lože a obsypu, propoj mezi Š2 a Š3	m	24,000	825,00	19 800,00	nová položka
20		Š1	propojení mezi stávající trubkou DN125 a drenážní trubkou DN200, včetně přechodek a potrubí v prostoru bývalé šachty Š1	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	nová položka
21		Š2 a Š3	přechodka mezi drenáží DN200 a potrubím KG DN200, SN8 včetně montáže - v bývalé Š2 a Š3	ks	2,000	985,00	1 970,00	nová položka
22	K	D894416011	demontáž, vzbouření - Odkalovací šachtice z betonových skruží nebo trub D 1000 mm hl do 1,5 m - Š1, Š2 a Š3	kpl	3,000	1 475,00	4 425,00	smluvní cena
23	K	564871111	Podklad ze šitékordité ŠD tl 250 mm - oprava dlážděných ploch	m2	35,000	235,00	8 225,00	smluvní cena
24	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 - oprava dlážděných ploch	m2	35,000	220,00	7 700,00	smluvní cena
25	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní - plocha místo poklopů šachtic Š1, Š2	m2	2,000	205,00	410,00	smluvní cena
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	275,00	825,00	smluvní cena
27	M	59217001	obrubník betonový záhradní 1000x50x250mm - nové u Š2	m	2,000	60,00	120,00	smluvní cena
28	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km - vzbouřené šachty	t	2,900	125,00	362,50	smluvní cena
29	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	26,100	10,00	261,00	smluvní cena
30	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,900	50,00	145,00	smluvní cena
31	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,900	150,00	435,00	smluvní cena
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytém dlážděným	t	64,200	150,00	9 630,00	smluvní cena
33	K	042503002	Dočasná dopravní opatření - realizace, zajištění výkopů optocení	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	nová položka
							118 473,25	